Commendatur antiqua consuetudo edendi librum separatim pro Evangeliiis et alterum pro aliis lectionibus Veteris Testamenti et Novi. Sed opportune edi potest separatim Lectionarium dominicale — in quo includi poterunt opportuna excerpta ex Sanctoralibus — et Lectionarium feriale. Dominicale autem congrue dividi poterit secundum cycleum trium annorum ut pro singulis annis omnia modo continuo praebentur.

<sup>118</sup> Cf. *infra*, Praenotanda, LIII.

<sup>119</sup> Cf. Cons. ad exsequendam Const. de sacra Liturgia, Instr. *De popularibus interpretationibus conficiendis*, 25 ian. 1969: *Notitiae* 5 (1969) 3-12; *Declaratio circa interpretationes textuum liturgicorum - ad interim - paratis*: *Notitiae* 5 (1969) 69; SCCD, *Declaratio de interpretatione textuum liturgicorum*: *Notitiae* 5 (1969) 333-334 (cf. etiam *Responsiones ad dubia*, in: *Notitiae* 9 [1973] 153-154); *De unica interpretatione textuum liturgicorum*: *Notitiae* 6 (1970) 84-85; SCSD, *Epistula ad Praesides Conferentiarum Episcopaliū de linguis vulgaribus in S. Liturgiam inducendis*: *Notitiae* 12 (1976) 300-302.

<sup>120</sup> Cf. SCCD, Instr. *Liturgicae instaurationes*, 5 sept. 1970, n. 11: *AAS* 62 (1970) 702-703; *Institutio Generalis Missalis Romani*, n. 325.

At aliae dispositiones quae forte invenientur et ad usum pastorem aptissime videantur, ad libitum adhiberi poterunt.

(114) Textus cantuum semper adiungantur lectionibus; fieri tamen poterunt libri separati in quibus cantus tantum habeantur. Commendatur ut textus imprimatur, in strophas divisus. 4170

[XLVIII] (115) Quoties lectio diversis partibus constat, clare manifestetur haec structura textus in dispositione typographica. Item commendatur ut textus, etiam non poetici, imprimantur in stichos divisi, ut proclamatio lectionum facilius fiat. 4171

(116) Ubi longior et brevior adsunt formae, proponantur separatim et facile legi possit utraque; ubi vero talis separatio non videtur opportuna, inveniatur modus quo uterque textus sine errore proclamari valeat. 4172

(117) In versionibus popularibus textus ne exhibeantur sine titulis. Titulo addi potest etiam, ubi opportunum videbitur, monitio qua sensus generalis pericopae apertius explicetur, congruo signo vel caractere typographico distincto ut clare appareat agi de textu ad libitum. <sup>121</sup> 4173

(118) In unoquoque volumine opportune addetur index biblicus pericoparum ad instar illius qui in hoc volumine <sup>122</sup> habetur, quo facilius pro aliquibus occasionibus textus necessarii vel utiles inveniri possint in Lectionariis Missae. 4174